
     O posvícení všechno to voní, 
tak jako v apatyce. 
Husa se v troubě peče 
Sádlo jí z krčku teče. 
Ten kdo by nešel na posvícení, 
Ten by byl blázen přece. 

Jináč není v posvícení, 
Selky se od zlata blejskají, 
mládenci v hospodě vejskají 
Pojďme tam, ať zvíme,                                       
co to má znamenat, 
spatříme.

 
 

Obecní úřad v Mezině Vás zve na 

     P O S V Í C E N Í 
19.8.2017 

v prostorách pergoly v Mezině 
            s následujícím programem: 

 
13.30  „BĚH O MEZINSKÝ BODLÁK“ 

15. ročník běhu Mezinou v netradičním oděvu 
start v 13.30 hodin dole u mostu (u Slovákového), cíl  u kostela 
kategorie: muži, ženy, děti. 
Jak se stalo již tradicí, hodnoceny budou nejen sportovní výkony, ale i 
originalita Vaší vizáže! „Nesportovci“ mohou fandit podél silnice nebo 
v cílové rovince.  

14.00  Zahájení, vyhlášení vítězů 
14.30  Pohádka pro děti „pohádková babička Dadlenka“  
15.00  Žonglérské vystoupení 
15.45  Revival „Michal David“ (Hranice, Pod Bílým kamenem) 
17.00  Žonglérské vystoupení 
18.00  Retro přehlídka – 55 modelů 
18.30  Tombola 
19.00  Posvícenská zábava, k poslechu a tanci bude hrát skupina „Řebřiňák“ 
         a pan  Höfer Dalibor. 
         
 
Další atrakce pro děti a dospělé: malování na obličej, dětský kolotoč  
velký řetízkový kolotoč, segway, čtyřkolky tetování, kočár s koňským 
potahem Vás povozí po obci, skákací hrad, nafukovací skluzavka,  
jízda na koních, vše zdarma.  Občerstvení zajištěno!!        
       


